




14.00 R25 (385/95 R25)

5
80km/h

10
2名

約32°
11.0m/9.57m

メーカー名 リープヘル社製
冷却方式 水冷
シリンダー数 6
出力
最大トルク
燃料タンク 約750

12 / R2

4 / R2

400kw(544HP)
2516Nm

5

※第３、４、５軸は、第１、２軸と独立して操舵可能。　　
（リアステアリング操作）
３０ｋｍ/ｈ以下：１、２軸及び、３、４、５軸が
　　　　　　　　  電気的に操舵。
３０ｋｍ/ｈ以上：３、４軸が直進に固定。
６０ｋｍ/ｈ以上：さらに５軸が直進に固定。
ただし、状況により１、２、３軸が同方向、４，５軸が
反対方向に操舵も可能。　

通常操舵軸

駆動軸:常時駆動します。

駆動軸:ラフロード走行時に前輪駆動
として使用します。(オプション設定） 本機は、公道を走行する場合、メインブームおよび

カウンターウエイトをはずし、走行しなければなりません。

走行軌跡図（リアステアリング操作時）
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